
ST H'2091… 25・う0

~標

株式会 テック

肝
＞
苦
マ
ー
導
磯

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

59・54
4

ヨ

0

19.62
刀

―ヨ 55
11lヶ所〕

6

5

61=58Bl

62a

1

60.56.24

2
‐
〕
〇

‐

+ 916ヨ
7

■

‥7
５

，

４

４ ,6]
Y部許加

2 ヨ1
2 :〕 1

吟
45

63:4

8

乙

4

X撒

蛉
ヽヽ

０
　
●
む D 口0 0③  む  ・む  □

・
・む : J麒餅 'oむ 亀   む   古弩    む ,む 。  と・

8

コ

「
Ｊ

,

半

一

鰺
‐

]6 ヨ2

一
ド
滉
―
く
ｃ
渕

７



)

STR゛ 20θ I-2ケ・
'D

‥
〕
Ｆ
‐

〕  ZD⊂ Z

X12
2

2

OX13

Ч6

哺   考

#6001UU
L-6
い12   角皓
L=]
2Xl:ニ

|=4

Mb X12

M6X19
MC

M

M6
Ml

ヨX25

個教

2
2
3
4
2

11

11

4

34

Z
12

4

2B

右

I―Z〔

Assv

ナ ト

名   称
キヤ〔lΞ

麹散剣R〔 自)(左 〕

迎陶日とIs〕
ペァリン′ケースICJ
オールペアリング

オラー〔A〕
スプロケット(8T
カラー〔日

'オイルレス増癸

スペーサ

十イルレスペアリング

丸座

柚受[A)Ass
榊巽【E
六角ポルト

蝶ポルト

′ヾネ麟 角,照ルト

′ヾ未贈 角ポルト

六角ナット

マフリ_

オビナット

′ヤネザフ,ネ

ピン

Rピン

20052-4115(

2006:3-ヨ 12〔

20000-49113

しレー″Ase
コ ー ド

20063-ヨ 1190

20000-42120
02202刊6001
ZOOj8■ lZ49
2〔}{〕O0 41150
20038-4乾 50
20021-4η l17
Z0035-410,D
20005- 41
20005- 419
20000-49010

(〕1000-(10612
01020-90610
ZOOOO-417]D
20000ぅ41780

20050 41020
01400く10615
01500<lヨ 025
20000-41500

5]

土 入

困 o.

40

41

42
4ヨ

44
4う

46
47
48
49
50
51

52

54
55
56
57
58
59

60
61

b2
6D

,10 施皓

,10X4]5_5

441036L

五410,る I

ゆ12用

M卜49

■41032L

常   を

,11.ワ5X402
,11_95X448.5
,10X368
,10Xヨ 68
,995X49]
,9,95×384.5
,10×448

ゆ,.95×369.5
,10用

,45
,48

,1フ用

漂ホ化維ネ)共持ぬ

帯41D2GL

■41D Z]L

,410 30L

帯41048L

軒6000UU
L=6_蜃

L… 1」

1日投

7

ク4
2
タ

2

6

2

2

ヨ

4
4

司

2
4
1ヨ

中〕

B報送ゴムローテー

土入れレール完落〔L
名   称

土入れレール完描〔R

―
と

ぺ″卜聰動ンヤフト

'ノギフト(槃E
シャフト(キヤ

回転ブJ・ノ剛 と

シャフト〔七ル魚圧

ツマフト1連結

犠選=f4ロ ーラー

ゴムローラー〔45
」4ローラー

レ‐ルストッ′t-11ル ト

,46vアーリー

vベルト

,7馬vブヽリー

ベルト

■7欠き方′ヾ―日

ロングガイド

折りたたみ全異 IA
希りたたみ銀  〔ロ
ローフーチェーン

口‐ラー子ェーン

ローテー手ェーン

ローフー子ェヽン

日いラ…チェーン

ローラーケェーツ

ローフーチェーン

ゴムD―ラースタレーパー

ゴムロ‐ラ‐スタレ‐AL
Jムローラースタレーンヤー〔大〕

べ7リ ング汰,レダー

ホヽルペアリング

フォータをラー

フォータカラ‐(1:

スプロケット(ST

032

2590

0049

20141-J

Ⅲ
=と
∩∩¬一Z

ド

20174-11050

20174-41290
20174-と
20174-41470

20147-41191
20174-41320
Z0174-41360
20・

20174-41ヨ50
20004- 409

2005,-41150
200ヨ4-4η 010
20000-J
2DOOO-411]0
①弓弓40-1
夕f)000-司 10FiD

20033-41ヨ60
20174-41690
20174-]1270
20041-41162
20041-41172
[}BDOヨー考1020

0300ヨー4η028
0300ヨー41030

Cl:】 (l(l」 -41(lど 36

20147-41430
Z(〕η/4-41440
20174-∠ 1480
20147-41220
02292-06000
20229-41031

20(100-41140

レー

ヨ

4
5

7
8
ワ

12

14
15

16
17
4fI

19

20
24
22
2ヨ

24
25

Z7
20
29
」D
ヨ1

32
」

ヨ4

⊃5
ヨ6
ヨ7

ヨ9

ST打 -200′…2∫、30



STH‐ 200'い 2j・ 30

~様

株式会社スズテツク
輔
帥
マ
ー
導
襲

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

23(1Qt所〕 0.11,29

・11,29

ヨ4
1

2 22

4
0

8

ヨ

　

８

‐
や
〕

‥

Z部群畑

抑

1.34

26
24 34

14

30
７

４

６

２

２

２

2
50 コ0 ヨ0

14

ヨ1

8

14 14 14 14 14 1ヨ 14

24

ヨ

吟

G

:◎。 。◎ 0
0
③。   。③° ③ 。

●

　

● ③ O く∈)に)。
@。

0
③

0
③
●

●

Ｆ
Ｌ

32
/ E

ヨ2

7

15 16
17



STH-2001-2と・30

か

レ
ー …

ル SS :STH-2001
個  数 備    考

No. コ ー ド
レ ー20174-11030
レ ー2 20174-11040

9。95× 396シャフ 邸3 20174-41350
9 (う 10× 368送 噺4 20174-41310
b9.95》く3945 20174-41550 シャフトBI ギヤ
o9.95× 4426 20174-41540 シャフ セルシフ

45 23 φ457 20059-41150 ゴムローラ
レー ル ス ル 68 20000-42590

20041-41162 入金具 | A9

10 20041-41172 Fりたたみ金具(B
2 M611 20050-41020 オビナット

ェー ン #410 34L12 03003-41034 口~フ~
ロ ー ェーン #410 36L13 03003-41036
ロ ー ェー ン 8 #410 40L14 03003-41040

1015 20147-41430 ゴムローラースクレーパー
()16 20174-41480 ゴムローフー ― い パ

‐ ―

条 417 20042-41080
18 20147-41220 ベ ァ ン 2

Z32m=1.519 20060-41120 二歯 E ■ | 32
Z18 m=1.520 20174-41530 二1盤争亜三( 18′

スプロイ 8T 20 くう10用21 20000-41140
フ 10 2 L=1022 20136--41130

L=1323 20141--41410 フォークカラー ( 13

11 L=6.524 20229-41031 フォークカラー
10 10× 1325 20005-  411 オイルレスベアリング

たと犯 10 t=426 20005-  419
27 20035-41100 カラー | 15 L=15
28 20000-49010 噛受 | IAssy 10

8 M6× 1229 20000-41730 ノミ ル

20 M6× 1230 20000-41780
01200-00605 28 M631

32 01250-00606 ｀
ツト 8 M6

12 1ヽ633 01400-00615 ノ く→

Rピン 22 o2.634 20000-41500
35 01500-03020 到ピン 3× 20

36
37

38

39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53

54
55

23



STH… 2001… 25・ 30

~様
輔
敵
襲

FAX     028-662-5592 6

51

2ヨ 7

50   49

日, ヨ5

] 28 0:ヨ 5
24,

54    54   54

〃
盟

‥
や
ヽ

‐

43 2,1
27 42

5ヨ

ヨ2

22

18

⊃1.〕]
ヨ2.イ

6

221 27.

建感

灘 よし▲ 働 り八イ

eDo
●●

B

+

n

0

46

ぎ

◆

‐



STH"200トユ5,30

か
ヽ

S
図No.

Aヽ)ミ)y

コ ド 小
個  数 備    考

20174-31040 ラシ

2 20000-41320 オイルレスベアリング 2 10× 13(白 )
3 20174-41390 ベ ァ i ン 毛結 2

4 02202-06000 ル ベ ア 1 ン 6 #60001」U
5 20048-41070 ス ノ 2

6 20174-41050 団転ブラ
7 20005- 411 オイルレスベア ン 2 10× 13
8 20000-41140 スプロケット| 8T 4 φ10
9 20141-41420 フオークカラー (22 L==22
10 20000-42450 スプロケッ ユ3T
11 20174-41010 ス
12 20041-41680 フランジブッシュ 4 8× 10
13 20174-41460 テンション板
14 20174-41030 ローラー 1 花結 2
15 20041-41700 段 寸, 2 L=5
16 00930-40033 2
17 20041-41320 ノ 構 け 2
18 20174-41450 フォークス ン`ノくヽ一 2
19 20174-31460 塩ビカノミー
20 20000-41910 2 M6× 10
21 20000-41780 ノ 平 | ト 14 M6× 12

組 辺22 20000-41730 ノ 8 W16× 12
23 20000-41760 バネ組込六I 4 M8× 14
24 01860-00610 角ヾ穴代

・止めネジ M6× 10
25 01110-00412 2 M4× 12
26 01110-00408 “宇穴↑ べ小ネジ 4 M4× 8
27 01200-00605 ハ ナ ッ 6 Ⅳ16
28 01200-00432 アヽ ナザ 2 M4
29 01420-01016 ラザガう 3 洵[10
30 01420-00816 テザガジ 4 M8
31 01421-00408 ヒラザガ, 4 WIi4
32 02110-00808 I ン 6 φ8
38 01400-00410 ザヽ弟 4 M4
34 01500-03020 剥ピン 3× 20
35 20000-41500 Rピン 2 φ2.6
36 01501-00818 Rピン 2 φl.8
37 20174-21130 ス C
38 20174-41100 1間コー ヾ | 650 L=650
39 20208-43211 スプロケじ 12T φ12キー
40 03003-41066 ローラーチェーン #410 66L
41 20174-31050 ックスカ
42 01010-10612 駒穴イヽ ル M6× 12
43 20174-21060 モ 40W 1/75
44 20030-46119 スナ ッ 2
45 20156-41380 ヽ リスイ
46 08100-00010 ヒューズ 10A
47 20174-41080 フ 々

48 20174-41090 ケーブル′
49 20156-41290 マ ′[

50 20156-42000 セ プレー t=0。 2
‐ 51 20156-41331 宙ガイ 2
52 20174-31490 「ガイド|

53 03003-41026 ェーンロ 410 26L
54 20030-46120 ツ 3
55

企

‐25-



STH-2901… 2J・〕0
潅水部 聯

7

Ａ
い
Ｉ
Ｉ
Ｉ 苗箱搬送方向

19 4(3

株式

TEL
FAX

24 14

1111

028-662-5592

22

4

8 6 鱒
2∋

28   2蜀

15

ヨ

27

封0

2

12

26
20 鰺

1

「

―6,η 7
4ヨ  5

2

9 ηl

義

→

…

‖ 十卜日十

ユ

に

匡

O

垣
O

汁 r十円

Ц

‐26…



sttЦ "ユθ91"25・ 30

浄

個  数 備    考潅水装千

図No. コ

ン f貝 反A20174-31060
イ貝 反B2 20174-31070

20174-31080 ン3

4 20174-41700
5 20048-42090 カノミー
6 20225-41330 コ ー ユ

7 20033-41400 コートクランプ
コ ー ン8 00980-41630
シ9 20000-31070

2 b2010 06710-12000 ホースノミンド
わ2511 06710-12500 ホースバンド

ビニールホース 15× 18× 5m12 06600-01550
13 29202-41170 フォーターバルブ

S-18N14 20049-41161 見込ノズル
15 20000-42182 圧

ホースノズル | G16 20147-42080
20041--41270 ゴムキじ17

18 20048-42101
19 20041-41250 グロープバルブ
20 20000-42751 ロックニ
20000-42761 ロックニ‐ E′ B21

22 20174-31090 径ラ
223 20208-45316 ゴム栓

或厘:▼ As24 20060-30160
29202-41030 Uボル25

20000-41910 ヒ邦L' 226
M6× 1227 20000-41780 ハ 亀オヾルト 6

2 ム江528 01280-00504 ハ ト

29

30

31

32

33

34
35

36

37

38

39

40
41

42

43

44
45
46
47
48
49
50

51

52

53

54
55

‐27‐



STH'2θ O卜 2ぢこ
'9

充填ホッパィ、攪拌部

4

5ヨ

13]

ヨ9・ヨ

60
52

46

17 18 :4ヨ

49  5,
6,bB ,64

58

57

47

7.33

ヨη

9

24

44
20

7

36

4,]]

35 η6143
48 23

~標ト

株式会社スズテック

TEL     028-664-1111
FAX     028-602-5592

じ

38 ヨ1,]9

2 40
42
2ヨ

50

―

‐
‐
―

‐
‐
―

‐
‐
―

‐
‐
―

‐
‐
！

55
62

6:43

5

一ё

ヨ

29

15

14

22

断面A―A

η
//
〃

壺 )

=
＼
ヽ

、

◆

同

日
ロ

〔
〔
　
　

一ヨ 震

4 44 24
2

‐28‐

4



ノ
ぅ

F、
静

STH-20ol-25・ 30

‥
や
〕
‥

0

ク

0

備   考
M4
M8

13X25

110キ ー

#419 62L
L翌5

12X15
れ用12

れ用19

4×20
M6X12
MbX10
M6
2

1‐ 0.I〕

M6 ]極

個数

2
4
ク

5

]

2

2

2

ク

2

]
2
2
]

2

葛 称

逆

担梓スプリンタ

六角ナット

六角ナント

Aネザガネ

ヒラザガネ

tBrン

桐悸シヤフト

詢ク̂ ン羽

聰動シャフト

モータースプロケット(12T
スアロケット(15T
毛いタースプロケットtり T
ローラーチェーン

姑  〔Mb
チェーン汐パー〔撫洋〕

オイルレス咄登〔日

'C型止め輸

c型止れ輸

スアリングじン

六角人付ポルト

+宇穴付すべ小未)
パネザガネ

ヒテfォネ

スペーす

六角ナット

141Cl

210
010

01h

040

4tⅢD

117

20000-4`

02100-D

-0

コ ド

01200-004D3
012DD-00807

04五夕r〕一r〕

015DD-0ヨ 025
20147-41150
2C〕147-42040
20147-∋
20000-42230
20028-4〔

0300コー41062
200:38-41060
2014/-32090
20021-4
024DD-0

ク0147-4
01504-04020
01010…10612

01420-0122ヨ

夕0夕DE 47司 DttI

Oη220 006D4

主 入イLレ ー

函Nロ

40

41
42
43
44
4う

46
47
48
49
50
51
うZ
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63

64
65

2

ヨOX`

14X16

常   考

とど ,13×]ヨ]

M4XS
M6X12

M6X12

M6

個数

4

2
2

2
タ

4

2

2
6
4
2
]

9

称

M6

働版 〕

:あネジ

アーリー

ポ″ト

ベルト

却負ホァ′く―

目基マーク

ツマッタ囁

ローラー八トク′や―

シャゥ′ヽ 強
シヤンタ~プ レート

シヤンタ…軸板

レバー

レ′ギーキャ,ア

ゴムタレ

ゴム

“

え
ゴムタレ(機 〕
ゴム

"え

〔機〕
コンペ7-フ レーム(L
コンペ7-フ レーム(R
オイルレス軸陵

ベルト要0金臭

オィルレスペ7リング
ドル トローラ‐

Щ Gノヤフト

撤 ンヤフト

戯 ′くィブ

口~フ ~

ョンペァペルト

アラン軍付全楽

)ヽケ競

,75ヽ

ヵ′や―(者 〕

大角ぷルト

′ギネ平狙込六角ぷルト

′やネ平亀込六角ぷルト

′ゃ未狙込六角ホルト

六角夫付」

十宇史付ナペ小ネジ

座付ナゥト

タ

6

10

0
,0

3-410J

¬馬彰 lAI

.7-312に

〔l -00る1ク
ロ ー00な

コ ド

20147-22010
20048-41840

20174-41220
Z0048-41790
4

20048-413

クCl.

20133-41070
20126-41170
20174■ヨ11ヨ0
20174■ヨ1140
20208-41ヨ03

クnflてぅξ- 4ン

20048■21120
20048-41620
2004Br41630

2013ヨ 41020

20000-ヨ1050
0ヨ蜀11-00032

フ0〔]00-4夕170
2(1000-41780
2C1000-417]0
20000-41760
01360-O0612

01250-O0606

11

25

1ヨ

18

10

死裏本ッ′ヤー、■辟ASSy 型式 :とュIH―∠UU¬
回NQ.

2
ヨ

4
5
6
/
8
9

12

14

1ヨ

16

17

19

20
21

22
2ヨ

24

Z6
27
28
2,
コ0
ヨ1

ヨ2

ヨ]

コ5
ヨ6

ヨ9

ヨ7
ヨS

ST耳-2DD′―ユ●ヽヨ0



STHいユOθ l-25・ 30

―
藤

株式会社スズテック

制
攣
磯

TEL
FAX

21

20

19

028-664-1111
028-662-5592

ヨ8J]6:]3

B4,26

1   6   5 「
―

lB,14 24

ヨ4,27

12 11

2】35J37
10

30

9 39   28

18

7

25

24
‐
い
〇
‥

171 15

1622

8

40

23 3

建磯

2

□

□
１

，

Ｉ

′

′

′

ド

⑧ ⑨

29
]1



STH-2001-25,30

↑

駆動部 Assy 型式 :STH-2001
図No.|  コ ー ド 名 称

個  数 備    考

20174-21050 モーターベース
2 20147-32330 モーターベースカバー
つ
０ 20111-35117 ギヤードモーター 40W 1/50
4 20113-41150 コンデンサ | 10 10μ F
区
υ 20147-31210 ギヤードモーター 25W 1/120
6 20147-41260 コンデンサ (6) 6μ F
7 20208-43214 モータースプロケット| 9T φ12

8 20028-461141スプロケット(15T φ12 50Hz用
9 20000-410501スプロケット(18T b12 60Hz用
10 03003-410101ローラーチェーン #410 40L
11 20174-313801モーターカノミー
12 20141-41510 支柱 (56 2 L=56
13 20030-46119 スナップスイッチ 2

14 20030-46120 ゴムキャップ ０
４

15 00980-31050 ACゾケット
16 20147-42090 グロメ ト 19× 11

17 20174-41620 ゾケッ ラヽ^ミル
18 20174-41630 ラ々ムミル
19 20174-41370 中間コード(2700 電源

20 20174-41380 中間コード| 1900 前潅水
21 20174-41560 中間コード( 2800 後潅水
22 00980-41980 センサSWコード L=650
23 00980-41200 ュ マ ントタ 2

24 20000-41780 ノ ル 6 Ⅲl:6× 12

25 20000-41730 バネ|

９

９ M6× 12
26 01110-00408 十 べ ′ ヽ

'

９

， W14× 8
27 01110-00412 十宇ク ナベ小ネジ M4× 12
28 01010-10612 六角穴付ボルト ●

θ M6× 12
29 01000-00610 六角ボルト ９

留 Ⅲl16× 10

30 20000-41910 化 2 M6× 10
31 20033-41010 オビナット M6
32 01200-00605 六角ナット 4 W16
38 01200-00504 ハ ト 4 M5
34 01200-00403 六ヂ ―ッ 3 山T:4

35 01400-00615 バ
'漁

E 4 K江 6

36 01400-00513 バネ→ 4 Ⅲl:5
37 01421-00610 ヒラ→ 8 Ⅲ生6

38 01421-00508 ヒラザガ, 8 M5
39 20000-41770 表示ラベル |i60Hz用 )
40 20174-41710 60Hz ス 卜Z正換本L 普通紙
41

42
43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

か

-31‐



STH… 2901… 25,,9

~様

株式会社スズテック

34・35

12

143

15,16,17

028-664-1111
028-662-5592

Ｌ

Ｘ

ＴＥ

ＦＡ

e

38

6

7
8 ,:40:11

36137 目い
や

415

1日

BB
1

ヨ

ヒ __」

Z

‐

，

―

℃

S:

一開
l―

■

19

20
21.22123J24.25 32

27

34 26
28

2ワ :30



STH-2901… 25もう0

命

その他 空赳此 STH-2001
睡No コ

個 数1 備   考
20174-31260 ロン | 1

2 20174-30220 レーッレP 1

3 20174-30120 三なり防止 : As 1

4 20147-32280 ホッパー 1

5 20147-32290 を全本 1

6 20147-30111 り

7 20147-30121 ロ As 1

8 20174-30130 Ass 1

9 20174-20150 回転ブラシ Assy 1

10 ロ20174-31180
11 20000-41320 ル レ ス ベ ア I ン 4 10× 13
12 20174-202001
13 20174-20210千 ! ノ 1

14 20174-202201覆土クランチ  Assv 1

15 20060-21081 ノ 一` 1 リーン
16 20000-42560 ヒ 2

17 01114-00610 一字穴ト ス ′ 2 M6X10
18 20050-21010 ム

19 20147-20161 辰 As 1

20 20174-31350 ヒ長巳t｀ 1

21 20174-31430 kttti
22 20511-31710 日 暖7〔パ28
23 20228-41640 ワッシャー
24 20228-41630 パッキン
25 20147-42180 パイプ 呼び20
26 20156-31410 けシート 筏土用
27 20041-31100
28 20147-30270 レール

29 20147-30260 センサ Assy
30 20033-41600 マイ ロスイ
31 20059-30181 4
32 29222-20041 CR-10Ⅱ (2) オプション
33 20174-20230 経水装甘L仕 j (1) オプション
34 20174-30170 番種ローラー | 30 I  Assy (1) オブション
35 20174-30230 番種ローラー | 25 Assy (1) オプション
36 20174-30240 セ ロ ー ― | 30 I Assy (1) オプション
37 20174-30230 セ ロ ー 25 I Assv (1) オプション
38 20147-20080 STSミニコンⅡ (1) オプション
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53

54
55

ハ

‐33‐




